
Zarządzenie Nr  B.0050.87.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 07.03.2022r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu w ramach realizacji zadania własnego gminy: 

„ochrona zdrowia”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057), w związku 

z Uchwałą nr XLII/332/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie Programu Współpracy Gminy Kuźnia Raciborska z organizacjami pozarządowymi 

oraz prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r. 

  

zarządzam: 

 

§ 1 

Rozstrzygam konkurs na realizację zadania: „Świadczenie usług rehabilitacyjnych na rzecz 

chorych, starszych i niepełnosprawnych mieszkańców gminy Kuźnia Raciborska” i postanawiam 

udzielić dotacji w kwocie 80.000,00 zł na realizację zadania opisanego w ofercie złożonej przez 

Caritas Diecezji Gliwickiej. 

 

§ 2 

Umowa, na podstawie której realizowane będzie zadanie, przedstawiona będzie stronie do 

podpisu w ciągu 14 dni od dnia podpisania niniejszego zarządzenia. 

              
                                                                § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  i Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


